Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
ULISSE-MAXI-NETCAM_FR_2021-01-20
ULISSE MAXI NETCAM
UNITÉ PTZ FULL IP POUR CAMÉRAS RÉSEAU POUR LA SURVEILLANCE DYNAMIQUE DE VASTES
ZONES EXTÉRIEURES
ULISSE MAXI NETCAM + 2 UPTIRN ULISSE MAXI NETCAM + UPTWBTAB

12/24Vdc
UPTIRPS230N	 Alimentation externe pour la série ULISSE, avec prédisposition pour
deux projecteurs à LED, et contrôle pour la synchronisation des
projecteurs avec la commutation Day/Night de la caméra, IN 230Vac,
en boite étanche. Capteur crépusculaire inclus.
UPTIRPS100N	 Alimentation externe pour la série ULISSE, avec prédisposition pour
deux projecteurs à LED, et contrôle pour la synchronisation des
projecteurs avec la commutation Day/Night de la caméra, IN 100Vac,
en boite étanche
UPTIRPS120UL	 Alimentation externe pour la série ULISSE, avec prédisposition pour
deux projecteurs à LED, et contrôle pour la synchronisation des
projecteurs avec la commutation Day/Night de la caméra, IN 120Vac,
en boite étanche. Capteur crépusculaire inclus.
WASPT0V5L5M00	 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 120Vac
SUPPORTS ET ADAPTATEURS
UPTWBA	 Support mural avec passage interne des câbles
UPTWBTAB	 Support de fixation au sol avec passage interne des câbles